FUNDAÇÃO UNIRG     Pág. 1
Centro Administrativo da Fundação UnirG

 Av. Pará, 2432, Eng. Waldir Lins II, Gurupi/TO  incubadorainovo@unirg.edu.br

 CEP: 77423-250  Fone: (63) 3612-7515

MUNICÍPIO DE GURUPI FUNDAÇÃO UNIRG

 EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 001/2018 – INCUBADORA DE EMPRESAS DA UNIRG -

INOVO

“Dispõe sobre a retificação do Edital de Seleção

de Propostas de Empreendimentos a serem

assistidos pela Incubadora de Empresa de Base

Mista do Centro Universitário UNIRG – Fluxo

Contínuo”.

A Coordenação da Incubadora de Empresas de Base Mista do Centro Universitário UnirG

– INOVO torna público a retificação do cronogramas e etapas do edital nº001/2018:

As etapas deste Edital obedecerão ao cronograma e etapas retificadas no item 17.1 a

seguir:

AÇÃO  PERÍODO

  Período de Inscrição  Até 17/09/2018

Pagamento das Inscrições   Até 18/09/2018

  Entrega de propostas e documentos solicitados  Até 18/09/2018

Entrevistas com proponentes responsáveis  19 a 25/09/2018

Resultado Preliminar da 1ª Etapa  26/09/2018

Prazo para Recurso  Até o dia 28/09/2018

Homologação da 1ª Etapa  01/10//2018

Treinamento para elaboração dos Planos de Negócio Prévio  02 a 08/10/2018

Entrega do Plano de Negócio Prévio  09/10/2018

Análise dos Planos de Negócio Prévio pela Comissão Técnica  10 a 19/10/2018

Divulgação dos Resultados finais da Seleção  22/10/2018

Formalização  dos  Termos  de Cooperação Técnica

(Incubadora/Incubados)
23 a 31/10/2018

Início das Atividades de Incubação  A partir de 01/11/2018

 Gurupi, 03 de setembro de 2018.

Alessandra Martins Correia

Coordenadora Administrativa da INOVO

Luciana Ribeiro Alves Costa

Assessora Técnica  INOVO

 FUNDAÇÃO UNIRG     Pág. 1
Centro Administrativo da Fundação UnirG

 Av. Pará, 2432, Eng. Waldir Lins II, Gurupi/TO  incubadorainovo@unirg.edu.br

 CEP: 77423-250  Fone: (63) 3612-7515